
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 07.08.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 4/07/03/2023 (P005461).  

Motorbike Sprej na řetězy Race 
Motorbike Kettenspray Race 

POPIS Vysoce jakostní mazací prostředek na extrémně zatížené řetězy, např. při závo-
dech, provozu na horských cestách apod. Prvotřídní kombinace keramických pev-
ných maziv a chemické ochrany proti opotřebení zajišťuje minimální opotřebení 
a maximální životnost řetězu. Nabízí optimální vzlínavost a vynikající ochranu proti 
korozi i za nepříznivých podmínek. Díky dobré přilnavosti a z toho plynoucího níz-
kého odletování maziva, zůstává okolí řetězu čisté. 

VLASTNOSTI - znatelně snižuje tření a opotřebení při extrémní zátěži 
 - nejvyšší snášenlivost tlakového namáhání 

- zabraňuje korozi i v nepříznivých podmínkách 
- výtečná odolnost proti studené, horké a stříkající vodě 
- vynikající vzlínavost 
- jednoduchá aplikace díky praktické sklopné stříkací hlavě  
- dobrá přilnavost, proto nízké odletování maziva a čisté okolí řetězu 

TECHNICKÁ DATA Báze : základový olej, aditiva, pevné mazivo 
Barva / vzhled : mléčně zakalená, červená 

 Forma : kapalina, aerosol 
 Zápach : charakteristický 

OBLAST POUŽITÍ  Pro všechny motocykly s řetězovým pohonem. Obzvláště pro motocykly s vyso-
kým výkonem a točivým momentem. Vhodný pro všechny druhy řetězů (O-/X-/Z-
kroužky). 

ZPŮSOB POUŽITÍ Nejdříve řetěz pečlivě očistit vhodným přípravkem, jako je např. Čistič na řetězy 
a brzdy motocyklů firmy LIQUI MOLY (obj. č. 1602). Následně dózu důkladně pro-
třepat a řetěz nastříkat. Po odpaření rozpouštědel získá mazací film svoji koneč-
nou konzistenci a přilnavost. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 400 ml aerosolová dóza Obj. č. 21764  D-GB-E-P 
  

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


